
Premesso che:
con Decreto Sindacale n. 15 del 17 marzo 2017 con il quale vengono assegnati gli incarichi di P.O.;

VISTA la richiesta presentata in data 04.08.2017, prot n. 008394 dal Sig. Parisi Felice nato a Valguarnera C. il 19.06.1933 e
ivi residente in Via Vittorio Veneto, n. 72, C.F. PRSFLC33H19L583B con cui chiede che venga installato nei pressi della sua
abitazione, uno stallo di sosta riservato ai veicoli in uso ai diversamente abili;

VISTO che il richiedente Sig. Parisi Felice è in possesso di contrassegno invalidi n. 251/017 rilasciato, in data 05/06/2017
da questo Comune;

CONSIDERATO che la sosta nello stallo è riservato ai veicoli dei portatori di handicap;

RITENUTO pertanto di dover intervenire per le sopraccitate motivazioni;

VISTO il sopralluogo con esito favorevole svolto da personale del Comando di Polizia Municipale;

VISTO l'ari. 7 del Vigente Codice della Strada;

VISTO il T.U.EE.LL. 267/2000 sulla competenza dei dirigenti;

L'anno duemiladiciassette addì ventisette del mese di settembre il Responsabile del Settore
Bellofiore Armando

Premesso che:

-con Decreto Sindacale n. 15/2017 con il quale vengono assegnati gli incarichi di P. 0.;

Oggetto: Istituzione in via Vittorio Veneto, n. 72, adiacente all'ingresso dellabitazione
del richiedente Sig. Parisi Felice, di uno stallo di sosta riservato ai veicoli
in uso ai portatori di handicap.

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
Settore Polizia Municipale

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Registro Generale n. 578 del 27-09-2017

Ufficio 4 SETTORECIG n.

•^isa;



Determinazione SETTORE POLIZIA MUNICIPALE n.43 del 27-09-2017 Comune di Valguarnera Caropepe

Pag. 2

RESPONSABILE DEL SETTORE P. M.
f.to Magg. Dr. Bellofiore Armando

DETERMINA

di istituire nella via Vittorio Veneto al numero civico 72 adiacente all'ingresso laterale dell'abitazione del richiedente Sig.
Parisi Felice, uno stallo di sosta riservato ai veicoli in uso ai portatori di handicap.

L'Ufficio Tecnico Comunale provvedere a quanto di competenza in ordine all'installazione della relativa segnaletica.
Il Comando della Polizia Municipale e tutti gli Agenti della Forza Pubblica, sono incaricati dell'esecuzione della presente
Ordinanza.-




